

PAS Natura s.r.o.

Popis	2023										2024										2024										2024																																		
	Listopad					Prosinec					Leden					Únor					Březen					Duben					Květen					Červen					Červenec					Srpen					Září					Říjen					Listopad				
	44	45	46	47	48	49	50	51	52	1	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40	41	42	43	44	45	46									
REALIZACE KOPŮ ŽAKOVICE - III. ETAPA																																																																	
So 01 – Vodní nádrž VN1																																																																	
So-01 - Prostor zátopy																																																																	
So-02 - Hráz																																																																	
So-03 – Výpustné zařízení																																																																	
So 04 – Bezpečnostní přeliv																																																																	
So 05 – Nátokový objekt																																																																	
So 02 – Vodní nádrž VN2																																																																	
So-01 - Prostor zátopy																																																																	
So-02 - Hráz																																																																	
So 03 – Výpustné zařízení																																																																	
So 04 – Bezpečnostní přeliv																																																																	
So 03 - Vodní nádrž VN3																																																																	
So 01 – Práce v zátopě																																																																	
So 02 – Hráz																																																																	
So 03 – Výpustné zařízení																																																																	
So 04 – Bezpečnostní přeliv																																																																	
So-04 - Vodní nádrž VN4																																																																	
So 01 – Práce v zátopě																																																																	
So 02 – Hráz																																																																	
So 03 – Výpustné zařízení																																																																	
So 04 – Bezpečnostní přeliv																																																																	
SO 05 – INTERAKČNÍ PRVEK IP18																																																																	
SO 06 – INTERAKČNÍ PRVEK IP24																																																																	
Vedlejší a ostatní náklady																																																																	

Přerušení prací

Dílo bude provedeno v následujících lhůtách:

Termín pro předání a převzetí staveniště: 24.10.2023

Termín pro dokončení stavebních prací: 21.10.2024

Termín pro dokončení výsadby zeleně: 15.11.2024

Termín pro předání a převzetí dokončeného díla: po vydání kolaudačního souhlasu

Uzlové body:

Termín dokončení výpustného zařízení SO03 a SO04: do 31.5.2024

Termín pro dokončení hrází SO01, SO02, SO03 a SO04: do 31.8.2024

Ing. Ladislav Zmuda - jednatel PAS Natura s.r.o.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 07-2024-3
Stavba: **REALIZACE KOPÚ ŽÁKOVICE - III. ETAPA - VÍCEPRÁCE**

KSO:
Místo: Žákovice

CC-CZ:
Datum: 17.09.2024

Zadavatel:
ČR – Státní pozemkový úřad

IČ: 01312774
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
KOINVEST, s.r.o.

IČ: 25589679
DIČ:

Zpracovatel:
KOINVEST, s.r.o.

IČ: 25589679
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu nadminkv.urs.cz

Cena bez DPH			782 496,79
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	782 496,79	164 324,33
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	946 821,12
-------------------	----------	------------	-------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 07-2024-3

Stavba: REALIZACE KOPŮ ŽÁKOVICE - III. ETAPA - VÍCEPRÁCE

Místo: **Žákovice**

Datum:

17.09.2024

Zadavatel: ČR – Státní pozemkový úřad

Projektant:

KOINVEST, s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

KOINVEST, s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		782 496,79	946 821,12	
01.1	So 01 – Vodní nádrž VN1	291 633,65	352 876,72	STA
01.1	So 01.1 - Práce v zátopě - celkem	70 226,52	84 974,09	Soupis
01.1	So 01.1 - Práce v zátopě - hydroosev	70 226,52	84 974,09	Soupis
01.3	So 01.3 - Výpustné zařízení	221 407,13	267 902,63	Soupis
02.1	So 02 – Vodní nádrž VN2	221 913,98	268 515,92	STA
02.1	So-02.1 - Práce v zátopě - celkem	76 840,83	92 977,40	Soupis
02.1	So-02.1 - Práce v zátopě - hydroosev	26 752,96	32 371,08	Soupis
02.1	So 02.1 - výustě meliorací, 6ks	50 087,87	60 606,32	Soupis
02.3	So 02.3 - Výpustné zařízení	145 073,15	175 538,51	Soupis
03.1	So 03 - Vodní nádrž VN3	134 479,08	162 719,69	STA
03.1	So 03.1 – Práce v zátopě - celkem	33 775,61	40 868,49	Soupis
03.1	So 03.1 – Práce v zátopě - hydroosev	33 775,61	40 868,49	Soupis
03.3	So 03.3 - Výpustné zařízení	100 703,47	121 851,20	Soupis
04.1	So-04 - Vodní nádrž VN4	134 470,08	162 708,80	STA
04.1	So 04.1 – Práce v zátopě - celkem	35 113,26	42 487,04	Soupis
04.1	So 04.1 – Práce v zátopě - hydroosev	35 113,26	42 487,04	Soupis
04.3	So 04.3 - Výpustné zařízení	99 356,82	120 221,75	Soupis

REKAPITULACE VÍCEPRÁCE

Práce v zátopě - hydroosev	165 868,35	
Práce v zátopě - výustě meliorací	50 087,87	
Výpustné zařízení - bednění	566 540,57	
CELKEM	782 496,79	946 821,12 Kč
	CENA BEZ DPH	CENA S DPH

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REALIZACE KOPÚ ŽÁKOVICE - III. ETAPA - VÍCEPRÁCE

Objekt:

01.1 - So 01 – Vodní nádrž VN1

Soupis:

01.1 - So 01.1 - Práce v zátopě - hydroosev

KSO:

Místo: Žákovice

CC-CZ:

Datum: 17.09.2024

Zadavatel:

ČR – Státní pozemkový úřad

IČ:

01312774

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

KOINVEST, s.r.o.

IČ:

25589679

DIČ:

Zpracovatel:

KOINVEST, s.r.o.

IČ:

25589679

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

70 226,52

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	70 226,52	21,00%	14 747,57
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

84 974,09

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

REALIZACE KOPÚ ŽÁKOVICE - III. ETAPA - VÍCEPRÁCE

Objekt:

01.1 - So 01 – Vodní nádrž VN1

Soupis:

01.1 - So 01.1 - Práce v zátopě - hydroosev

Místo: Žákovice

Datum: 17.09.2024

Zadavatel: ČR – Státní pozemkový úřad

Projektant: KOINVEST, s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: KOINVEST, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

70 226,52

D HSV Práce a dodávky HSV 70 226,52

D 1 Zemní práce 70 226,52

10	K	182151111	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m2	2 100,000	7,99	16 779,00
----	---	-----------	--	----	-----------	------	-----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/182151111

P

Poznámka k položce:

plocha běhu nad hladinou stálého nadržení

16	K	183405211	Výsev trávníku hydroosevem na ornici	m2	2 100,000	22,65	47 567,52
----	---	-----------	--------------------------------------	----	-----------	-------	-----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/183405211

17	M	00572100	osivo jetelotráva intenzivní víceletá	kg	52,500	112,00	5 880,00
----	---	----------	---------------------------------------	----	--------	--------	----------

VV

2100*0,025 'Přepočtené koeficientem množství

52,500

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REALIZACE KOPÚ ŽÁKOVICE - III. ETAPA - VÍCEPRÁCE

Objekt:

01.1 - So 01 – Vodní nádrž VN1

Soupis:

01.3 - So 01.3 - Výpustné zařízení

KSO:

Místo: Žákovice

CC-CZ:

Datum: 17.09.2024

Zadavatel:

ČR – Státní pozemkový úřad

IČ:

01312774

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

KOINVEST, s.r.o.

IČ:

25589679

DIČ:

Zpracovatel:

KOINVEST, s.r.o.

IČ:

25589679

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

221 407,13

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	221 407,13	21,00%	46 495,50
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

267 902,63

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

REALIZACE KOPÚ ŽÁKOVICE - III. ETAPA - VÍCEPRÁCE

Objekt:

01.1 - So 01 – Vodní nádrž VN1

Soupis:

01.3 - So 01.3 - Výpustné zařízení

Místo: Žákovice

Datum: 17.09.2024

Zadavatel: ČR – Státní pozemkový úřad

Projektant: KOINVEST, s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: KOINVEST, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

221 407,13

D HSV Práce a dodávky HSV

221 407,13

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

221 407,13

11	K	321351010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí zřízení ploch rovinných	m2	136,463	1 217,23	166 106,86
	VV		šachta				
	VV		(1,2*4,77*2,0)+(1,35*4,77*2,0)		24,327		
	VV		obetonování				
	VV		1,2*21,6*2,0		51,840		
	VV		prah				
	VV		(12,25*2,0)+(2,3*0,4*2,0)		26,340		
	VV		prah ukončení				
	VV		(7,45*2,0)+(1,9*0,4)+(1,3*0,4)		16,180		
	VV		podklad nátoku				
	VV		(0,8*1,65*2,0)+(1,5*0,8*2,0)		5,040		
	VV		horní část nátoku				
	VV		(1,75*2,0*2,0)+(1,5*1,2)+(1,0*1,2)		10,000		
	VV		prah založení				
	VV		(5,88*0,1*2,0)+(0,7*0,1*2,0)+(6,4*0,1*2,0)+(0,7*0,1*2,0)		2,736		
	VV		Součet		136,463		
12	K	321352010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí odstranění ploch rovinných	m2	136,463	405,24	55 300,27

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REALIZACE KOPÚ ŽÁKOVICE - III. ETAPA - VÍCEPRÁCE

Objekt:

02.1 - So 02 – Vodní nádrž VN2

Soupis:

02.1 - So-02.1 - Prostor zátopy - hydroosev

KSO:

Místo: Žákovice

CC-CZ:

Datum: 17.09.2024

Zadavatel:

ČR – Státní pozemkový úřad

IČ:

01312774

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

KOINVEST, s.r.o.

IČ:

25589679

DIČ:

Zpracovatel:

KOINVEST, s.r.o.

IČ:

25589679

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

26 752,96

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	26 752,96	21,00%	5 618,12
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

32 371,08

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

REALIZACE KOPÚ ŽÁKOVICE - III. ETAPA - VÍCEPRÁCE

Objekt:

02.1 - So 02 – Vodní nádrž VN2

Soupis:

02.1 - So-02.1 - Prostor zátopy - hydroosev

Místo: Žákovice

Datum: 17.09.2024

Zadavatel: ČR – Státní pozemkový úřad

Projektant: KOINVEST, s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: KOINVEST, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

26 752,96

D HSV Práce a dodávky HSV 26 752,96

D 1 Zemní práce 26 752,96

11	K	182151111	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m2	800,000	7,99	6 392,00
----	---	-----------	--	----	---------	------	----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/182151111

P

Poznámka k položce:

plocha běhu nad hladinou stálého nadržení

18	K	183405211	Výsev trávníku hydroosevem na ornici	m2	800,000	22,65	18 120,96
----	---	-----------	--------------------------------------	----	---------	-------	-----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/183405211

19	M	00572100	osivo jetelotráva intenzivní víceletá	kg	20,000	112,00	2 240,00
----	---	----------	---------------------------------------	----	--------	--------	----------

VV

800*0,025 *Přepočtené koeficientem množství

20,000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REALIZACE KOPÚ ŽÁKOVICE - III. ETAPA - VÍCEPRÁCE

Objekt:

02.1 - So 02 – Vodní nádrž VN2

Soupis:

02.1 - So-02.1 - Prostor zátopy - hydroosev

Úroveň 3:

02.1 - So 02.1 - výustě meliorací

KSO:

Místo: Žákovice

CC-CZ:

Datum: 17.09.2024

Zadavatel:

ČR – Státní pozemkový úřad

IČ:

01312774

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

KOINVEST, s.r.o.

IČ:

25589679

DIČ:

Zpracovatel:

KOINVEST, s.r.o.

IČ:

25589679

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

50 087,87

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	50 087,87	21,00%	10 518,45
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

60 606,32

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

REALIZACE KOPÚ ŽÁKOVICE - III. ETAPA - VÍCEPRÁCE

Objekt:

02.1 - So 02 – Vodní nádrž VN2

Soupis:

02.1 - So-02.1 - Prostor zátopy - hydroosev

Úroveň 3:

02.1 - So 02.1 - výustě meliorací

Místo: Žákovice

Datum: 17.09.2024

Zadavatel: ČR – Státní pozemkový úřad

Projektant: KOINVEST, s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: KOINVEST, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

50 087,87

D HSV Práce a dodávky HSV 50 087,87

D 2 Zakládání 29 630,13

18	K	273321611	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 30/37	m3	2,460	4 075,07	10 024,67
----	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/273321611

P Poznámka k položce:

položka obsahuje: podklad výustí meliorací, výkr.č. D.II-13 (celkem 6ks výustí meliorace)

VV pod dlažbu, 6x

VV 0,41*6,0

2,460

D 4 Vodorovné konstrukce 19 605,46

19	K	465513227	Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na cementovou maltou, s vyspárováním cementovou maltou, tl. kamene 250 mm	m2	15,600	1 256,76	19 605,46
----	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/465513227

P Poznámka k položce:

výkr.č. D.II-13

VV výustí meliorací, 6x

VV 2,6*6,0

15,600

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 20 457,74

20	K	321321116	Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí železového pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 30/37	m3	2,460	6 038,90	14 855,69
----	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/321321116

P Poznámka k položce:

betonové konstrukce objektu, výkr.č. D.II-13, měřeno AutoCad

VV výustí meliorací

VV ((0,40*0,25*2,0)+0,21)*6,0

2,460

21	K	341362021	Výztuž stěn a příček nosných svislých nebo šikmých, rovných nebo oblých ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,111	50 468,93	5 602,05
----	---	-----------	---	---	-------	-----------	----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/341362021

P Poznámka k položce:

položka obsahuje: síť Kari 6/100x100mm, TRĚMEN Ø6 mm, L - 250 + 250 mm, pro 6ks výustí meliorace

VV použitá výztuž, 6x

VV 0,41*45/1000*6,0

0,111

VV Součet

0,111

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REALIZACE KOPÚ ŽÁKOVICE - III. ETAPA - VÍCEPRÁCE

Objekt:

02.1 - So 02 – Vodní nádrž VN2

Soupis:

02.3 - So 02.3 - Výpustné zařízení

KSO:

Místo: Žákovice

CC-CZ:

Datum: 17.09.2024

Zadavatel:

ČR – Státní pozemkový úřad

IČ:

01312774

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

KOINVEST, s.r.o.

IČ:

25589679

DIČ:

Zpracovatel:

KOINVEST, s.r.o.

IČ:

25589679

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

145 073,15

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	145 073,15	21,00%	30 465,36
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

175 538,51

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

REALIZACE KOPÚ ŽÁKOVICE - III. ETAPA - VÍCEPRÁCE

Objekt:

02.1 - So 02 – Vodní nádrž VN2

Soupis:

02.3 - So 02.3 - Výpustné zařízení

Místo: Žákovice

Datum: 17.09.2024

Zadavatel: ČR – Státní pozemkový úřad

Projektant: KOINVEST, s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: KOINVEST, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

145 073,15

D HSV Práce a dodávky HSV

145 073,15

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

145 073,15

11	K	321351010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí zřízení ploch rovinných	m2	89,415	1 217,23	108 838,62
VV			šachta				
VV			(0,8*2,85*2,0)+(1,35*2,85*2,0)		12,255		
VV			obetonování				
VV			0,95*12,9*2,0		24,510		
VV			prah na odtoku				
VV			(10,95*2,0)+(2,3*0,4*2,0)		23,740		
VV			prah ukončení				
VV			(6,9*2,0)+(1,9*0,4)+(1,51*0,4)		15,164		
VV			podklad nátoku				
VV			(0,8*1,65*2,0)+(1,1*0,8*2,0)		4,400		
VV			horní část nátoku, měřeno AutoCad				
VV			(1,3*2,0*2,0)+(0,9*1,1)+(0,6*0,9)		6,730		
VV			prahy založení				
VV			(5,88*0,1*2,0)+(0,7*0,1*2,0)+(5,8*0,1*2,0)+(0,7*0,1*2,0)		2,616		
VV			Součet		89,415		
12	K	321352010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí odstranění ploch rovinných	m2	89,415	405,24	36 234,53

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REALIZACE KOPÚ ŽÁKOVICE - III. ETAPA - VÍCEPRÁCE

Objekt:

03.1 - So 03 - Vodní nádrž VN3

Soupis:

03.1 - So 03.1 – Práce v zátopě - hydroosev

KSO:

Místo: Žákovice

CC-CZ:

Datum: 17.09.2024

Zadavatel:

ČR – Státní pozemkový úřad

IČ:

01312774

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

KOINVEST, s.r.o.

IČ:

25589679

DIČ:

Zpracovatel:

KOINVEST, s.r.o.

IČ:

25589679

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

33 775,61

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	33 775,61	21,00%	7 092,88
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

40 868,49

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

REALIZACE KOPÚ ŽÁKOVICE - III. ETAPA - VÍCEPRÁCE

Objekt:

03.1 - So 03 - Vodní nádrž VN3

Soupis:

03.1 - So 03.1 – Práce v zátopě - hydroosev

Místo: Žákovice

Datum: 17.09.2024

Zadavatel: ČR – Státní pozemkový úřad

Projektant: KOINVEST, s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: KOINVEST, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

33 775,61

D HSV Práce a dodávky HSV 33 775,61

D 1 Zemní práce 33 775,61

10	K	182151111	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m2	1 010,000	7,99	8 069,90
----	---	-----------	--	----	-----------	------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/182151111

P Poznámka k položce:
plocha běhů nádrže

18	K	183405211	Výsev travníku hydroosevem na ornici	m2	1 010,000	22,65	22 877,71
----	---	-----------	--------------------------------------	----	-----------	-------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/183405211

P Poznámka k položce:
běhy nádrže

19	M	00572100	osivo jetelotráva intenzivní víceletá	kg	25,250	112,00	2 828,00
----	---	----------	---------------------------------------	----	--------	--------	----------

VV 1010*0,025 *Přepočtené koeficientem množství 25,250

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REALIZACE KOPÚ ŽÁKOVICE - III. ETAPA - VÍCEPRÁCE

Objekt:

03.1 - So 03 - Vodní nádrž VN3

Soupis:

03.3 - So 03.3 - Výpustné zařízení

KSO:

Místo: Žákovice

CC-CZ:

Datum: 17.09.2024

Zadavatel:

ČR – Státní pozemkový úřad

IČ:

01312774

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

KOINVEST, s.r.o.

IČ:

25589679

DIČ:

Zpracovatel:

KOINVEST, s.r.o.

IČ:

25589679

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

100 703,47

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	100 703,47	21,00%	21 147,73
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

121 851,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

REALIZACE KOPÚ ŽÁKOVICE - III. ETAPA - VÍCEPRÁCE

Objekt:

03.1 - So 03 - Vodní nádrž VN3

Soupis:

03.3 - So 03.3 - Výpustné zařízení

Místo: Žákovice

Datum: 17.09.2024

Zadavatel: ČR – Státní pozemkový úřad

Projektant: KOINVEST, s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: KOINVEST, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

100 703,47

D HSV Práce a dodávky HSV

100 703,47

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

100 703,47

11	K	321351010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí zřízení ploch rovinných	m2	62,068	1 217,23	75 551,03
	VV		šachta				
	VV		(1,2*4,77*2,0)		11,448		
	VV		obetonování				
	VV		0,9*8,6*2,0		15,480		
	VV		prah na odtoku				
	VV		(6,7*2,0)+(1,8*0,4*2,0)		14,840		
	VV		prah ukončení				
	VV		(5,5*2,0)+(1,7*0,4*2,0)		12,360		
	VV		podklad nátoku				
	VV		(0,8*0,9*2,0)+(1,1*0,8*2,0)		3,200		
	VV		nátok horní část, měřeno AutoCad				
	VV		(0,45*2,0*2,0)+(1,1*0,8)		2,680		
	VV		prahy založení				
	VV		(4,1*0,1*2,0)+(0,7*0,1*2,0)+(4,8*0,1*2,0)+(0,7*0,1*2,0)		2,060		
	VV		Součet		62,068		
12	K	321352010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí odstranění ploch rovinných	m2	62,068	405,24	25 152,44

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REALIZACE KOPÚ ŽÁKOVICE - III. ETAPA - VÍCEPRÁCE

Objekt:

04.1 - So-04 - Vodní nádrž VN4

Soupis:

04.1 - So 04.1 – Práce v zátopě - hydroosev

KSO:

Místo: Žákovice

CC-CZ:

Datum: 17.09.2024

Zadavatel:

ČR – Státní pozemkový úřad

IČ:

01312774

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

KOINVEST, s.r.o.

IČ:

25589679

DIČ:

Zpracovatel:

KOINVEST, s.r.o.

IČ:

25589679

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

35 113,26

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	35 113,26	21,00%	7 373,78
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

42 487,04

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

REALIZACE KOPÚ ŽÁKOVICE - III. ETAPA - VÍCEPRÁCE

Objekt:

04.1 - So-04 - Vodní nádrž VN4

Soupis:

04.1 - So 04.1 – Práce v zátopě - hydroosev

Místo: Žákovice

Datum: 17.09.2024

Zadavatel: ČR – Státní pozemkový úřad

Projektant: KOINVEST, s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: KOINVEST, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

35 113,26

D HSV Práce a dodávky HSV 35 113,26

D 1 Zemní práce 35 113,26

10	K	182151111	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m2	1 050,000	7,99	8 389,50
----	---	-----------	--	----	-----------	------	----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/182151111

P

Poznámka k položce:

plocha běhů nádrže

17	K	183405211	Výsev travníku hydroosevem na ornici	m2	1 050,000	22,65	23 783,76
----	---	-----------	--------------------------------------	----	-----------	-------	-----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/183405211

P

Poznámka k položce:

běhy nádrže

18	M	00572100	osivo jetelotráva intenzivní víceletá	kg	26,250	112,00	2 940,00
----	---	----------	---------------------------------------	----	--------	--------	----------

VV

1050*0,025 *Přepočtené koeficientem množství

26,250

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REALIZACE KOPÚ ŽÁKOVICE - III. ETAPA - VÍCEPRÁCE

Objekt:

04.1 - So-04 - Vodní nádrž VN4

Soupis:

04.3 - So 04.3 - Výpustné zařízení

KSO:

Místo: Žákovice

CC-CZ:

Datum: 17.09.2024

Zadavatel:

ČR – Státní pozemkový úřad

IČ:

01312774

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

KOINVEST, s.r.o.

IČ:

25589679

DIČ:

Zpracovatel:

KOINVEST, s.r.o.

IČ:

25589679

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

99 356,82

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	99 356,82	21,00%	20 864,93
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

120 221,75

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

REALIZACE KOPÚ ŽÁKOVICE - III. ETAPA - VÍCEPRÁCE

Objekt:

04.1 - So-04 - Vodní nádrž VN4

Soupis:

04.3 - So 04.3 - Výpustné zařízení

Místo: Žákovice

Datum: 17.09.2024

Zadavatel: ČR – Státní pozemkový úřad

Projektant: KOINVEST, s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: KOINVEST, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

99 356,82

D HSV Práce a dodávky HSV 99 356,82

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 99 356,82

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
10	K	321351010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí zřízení ploch rovinných	m2	61,238	1 217,23	74 540,73

VV	šachta						
VV	(1,2*4,77*2,0)				61,238		11,448
VV	obetonování						
VV	0,9*9,1*2,0				61,238		16,380
VV	prah na odtoku						
VV	(6,37*2,0)+(1,7*0,4*2,0)				61,238		14,100
VV	prah ukončení						
VV	(4,96*2,0)+(1,6*0,4)+(1,3*0,4)				61,238		11,080
VV	podklad nátoku						
VV	(0,8*0,9*2,0)+(1,1*0,8*2,0)				61,238		3,200
VV	horní část nátoku, měřeno AutoCad						
VV	(0,36*2,0*2,0)+(1,1*0,9)+(0,6*0,9)				61,238		2,970
VV	prahy založení						
VV	(4,1*0,1*2,0)+(0,7*0,1*2,0)+(4,8*0,1*2,0)+(0,7*0,1*2,0)				61,238		2,060
VV	Součet				61,238		61,238

11	K	321352010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí odstranění ploch rovinných	m2	61,238	405,24	24 816,09
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------